et vicariis erigendani duximus prout in noslris inde coiifectis litleris plenuis conlinelur. A'os volentes episcopum, quern 

ecclesiae illi praefici conligeril, praeposilum. decanum, canonicos ejusdem ccck'siao el vicarios perpetuis in eadem 

iudebitis liberare molestiis, imperatoris precibiis annuentos, ipsum episcopum, praeposilum decanum et canonicos pro 

iL'mpore existentes uc coniobium Oi)erburgonsL' ordinis Benedicti j)rai-falae dioecesis mensae episcopaii unilum ot 

Labacensi-ni praefatam aliasque ecclesias parocliiales ac capellas i)raefalae dioecesis Afiuihjen.sis ad episcopum prae-

posilum decanum et canonicos praedictos communiter aut divisim perlinentes ac personas eormn et in ipsa Labacensi 

ecclesia vicarios perpetuos, qui pro tempore fuerint, quoad ea, quae jurisdictionis contentiasac ab omni jurisdictionis 

domino ac potestate patriarchae Aquilejensis et ordinariormn quorumcumque judicum, qui pro tempore fuerint eadem 

auctoritate prorsus eximimus etperpetuo liberaiiuis, ita iit patriarcha et praefati judices aut alia quaevis persona eccle-

-siastica aut numdana in Episcopum, praeposilum, decanum, canonicos, vicarios, personas, Coenobia, ecclesias, 

capellas hiijiismodi utpote prorsus exeinpla non possit ox cominunicalionis, suspensioiiis et interdicti sentenlias pro-

mulgare aut alias etiam raiione delicfi aiit contractus aut ros ipsa exi.sfat potestatom et jurisdictionem aliquam exer-

cere conlra pracfatam exemptiojiem jure tnelropolifano, quo praefali.s patriarciia juxta juris dispositionem m suos suf-

fragancos ulilur et gaudet sibi alias Bulla semper ft'licis memoriae Inoccntii IV. conslilufione quae incipit voletites 

et aliis aposlolicis constifuHonibus contrariis quibuscunque non obslanlibus. Nos quoque quascumque excomunica-

tionis et mterdjcli et alias senienlias aul quoscumqiie processus quas et quos contra tenorem et formam exeinptionis 

hujusmodi promul^ari et haberi coufigerit irrifos declaramus et iniianes. Et nihil omnium vcnerabilibiis fratribus 

nostris Gurcensi et Secovicnsi cpiscopis, et dilecio filio nostro praeposilo Salisburgensis ecclesiao per apostolica 

scripta mandamus quateniis ipsi aut duo vel unus eoriun Labacensem episcopum, praepositum, decanum Canonicos 

vicariüs ac praefafas personas non permittat conlra (enorem Iiujus exemptionis quomodolibet inolestari Contradicen-

tes auclonfate nostra apellationc posposiJa, compescendo, advocato ad hoc, si opus ft.eril, auxilio brachii saecularis 

Nulli ergo hommum omnino liceat banc paginam nostrae exemplionis, liberationis, niandali et constifulionis infrino-ere